
ACCUEIL DE LOISIRS 4 – 11 ANS      PONT DU CHÂTEAU

Tranche A B C D E F G

Quotient Familial < 550 551 - 750 751 - 950 951-1200 1201- 1500 1501-1800 > 1800

1er  enfant 31,00 52,00 62,00 68,00 73,00 78,00 83,00

2ème enfant 22,50 37,50 42,00 48,75 52,50 57,00 62,00

3ème enfant 20,00 34,00 40,50 44,00 47,50 50,00 53,00

Hors Commune 34,00 68,00 81,00 88,50 95,00 100,00 105,00

TARIFS POUR LES VACANCES SCOLAIRES
Forfait semaine 5 jours

Prix en euro et par enfant


	tarifs Vacances 2016

